



**CASSOL FERRAGENS, EDUARDO CASSOL MARTINS, CNPJ:
33359384000192**

Rua Mauá, 1650 / Centro / Ibirubá - RS / 98200000 /
eduardo_Kassol@outlook.com / 05433243309

**Orçamento N° 178761
Emissão 14/08/2025
Validade 14/08/2025**

DADOS DO CLIENTE

Cliente: Orçamento Prefeitura saude	Telefone:
Contato:	Bairro:
Endereço: , ,	CEP:
Cidade:	E-mail:
Condições: À vista	Frete por Conta: DO EMITENTE
Vendedor: Bianca	

PRODUTOS E SERVIÇOS

Grupo de Produtos Padrão - 01						
Código	NCM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
7430		7430 - RESISTENCIA ELETRICA 3TEMP. FAME (posto odontologico)	1,000		R\$ 29,90	R\$ 29,90
4281	85369090	4281 - CONECTOR 221 WAGO 2 POLOS 6MM (posto odontologico)	2,000		R\$ 4,50	R\$ 9,00
2693		2693 - PLUGUE MACHO 2P 10A BR TRAMONTINA (Posto Hermany)	1,000		R\$ 4,50	R\$ 4,50
1385		1385 - MODULO CEGO (EMB.C/2 PEÇAS) BRANCO 50050 (Posto Hermany)	1,000		R\$ 3,25	R\$ 3,25
1755	39259090	1755 - PLACA + BASTIDOR 2X4 TENDENZA BRANCO 50530 (Posto Hermany)	1,000		R\$ 7,25	R\$ 7,25
4023	85366990	4023 - MODULO TOM 2P+T 10A 250V BRANCO 50036 (Posto Hermany)	3,000		R\$ 8,50	R\$ 25,50
2003		2003 - RESISTÊNCIA TORNEIRA PRIMA 220V (Posto Hermany)	2,000		R\$ 26,75	R\$ 53,50
1984	84818095	1984 - REGISTRO ESFERA ROSCA EXT 1/2 HERC Saude Pim	1,000		R\$ 9,90	R\$ 9,90
1321		1321 - LUVA SOLDAVEL ROSCA 20X1/2 TIGRE (Posto saude Floresta)	1,000		R\$ 1,45	R\$ 1,45
0028		0028 - ADAPTADOR SOLDAVEL BOLSA ROSCA 20X1/2 TIGRE (Posto saude Floresta)	1,000		R\$ 1,30	R\$ 1,30
1130		1130 - JOELHO BUCHA LATAO 20X1/2 TIGRE (Posto saude Floresta)	1,000		R\$ 7,25	R\$ 7,25
2246	84818099	2246 - TORNEIRA JARDIM BICO MANG. 1/2PR (Posto saude Floresta)	1,000		R\$ 5,00	R\$ 5,00

Grupo de Produtos Padrão - 01						
8600	39209990	8600 - FITA VEDA ROSC 18MMX50M TIGRE (Posto saude Floresta)	1,000		R\$ 17,00	R\$ 17,00
0041		0041 - ADESIVO PVC BISNAGA 17GR TIGRE (Posto saude Floresta)	1,000		R\$ 6,00	R\$ 6,00
3390		3390 - MEC SAIDA CX ACOP TORRE UNIVERSAL EGAPLAST (Posto saude Floresta)	1,000		R\$ 49,90	R\$ 49,90
2431	84818019	2431 - MECANISMO ENTRADA CAIXA ACOPLADA (Posto saude Floresta)	1,000		R\$ 60,00	R\$ 60,00
2969		2969 - ENGATE FLEXIVEL 1/2X60CM TIGRE (saude pim)	1,000		R\$ 12,90	R\$ 12,90
2431	84818019	2431 - MECANISMO ENTRADA CAIXA ACOPLADA (posto de saude Progresso)	1,000		R\$ 60,00	R\$ 60,00
7115	83071090	7115 - ENGATE FLEXIVEL TRANÇADO INOX 80CM (posto de saude Progresso)	1,000		R\$ 27,50	R\$ 27,50
1773		1773 - PLUGUE ROSCAVEL 3/4 TIGRE (posto de saude Progresso)	1,000		R\$ 1,95	R\$ 1,95
8192		8192 - TORNEIRA BOIA CX D'AGUA 3/4" HASTE METAL (posto de saude Progresso)	1,000		R\$ 24,75	R\$ 24,75
1126		1126 - JOELHO 90G SOLDAVEL 25MM TIGRE (posto de saude Progresso)	5,000		R\$ 1,35	R\$ 6,75
1320		1320 - LUVA SOLDAVEL 25MM TIGRE (posto de saude Progresso)	3,000		R\$ 1,20	R\$ 3,60
2175	39174090	2175 - TE 90G SOLDAVEL 25MM TIGRE (posto de saude Progresso)	2,000		R\$ 2,10	R\$ 4,20
0341		0341 - BUCHA REDUÇÃO CURTA SOLDAVEL 25X20MM TIGRE (posto de saude Progresso)	2,000		R\$ 0,85	R\$ 1,70
2246	84818099	2246 - TORNEIRA JARDIM BICO MANG. 1/2PR (posto de saude Progresso)	1,000		R\$ 5,00	R\$ 5,00
1134		1134 - JOELHO BUCHA LATAO 25X1/2 TIGRE (posto de saude Progresso)	2,000		R\$ 8,20	R\$ 16,40
5954		5954 - FITA VEDA ROSCA 18X10 CENSI (posto de saude Progresso)	1,000		R\$ 5,00	R\$ 5,00
0043		0043 - ADESIVO PVC FRASCO 175 GR TIGRE (posto de saude Progresso)	1,000		R\$ 24,95	R\$ 24,95
4927	82075011	4927 - BROCA SDS-PLUS 25X350MM D- 03311 (posto de saude Progresso)	1,000		R\$ 98,50	R\$ 98,50
1244		1244 - LIXA FERRO 221T GR150 (posto de saude Progresso)	2,000		R\$ 3,35	R\$ 6,70

Grupo de Produtos Padrão - 01						
0064		0064 - BUCHA 8 MM FISCHER (posto de saude Progresso)	8,000		R\$ 0,55	R\$ 4,40
0019		0019 - ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4 (posto de saude Progresso)	5,000		R\$ 0,65	R\$ 3,25
2301		2301 - TUBO SOLDAVEL 25MM 6M TIGRE (posto de saude Progresso)	4,000		R\$ 27,00	R\$ 108,00
1584		1584 - PARAF CHIPBOARD FL C/ PH 4,0X30 (posto de saude Progresso)	8,000		R\$ 0,15	R\$ 1,20
TOTAL						R\$ 707,45

TOTAIS

Frete	Seguro	Outros	Desconto	Total Sem Desconto	Total Final
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 707,45	R\$ 707,45